Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)
Муниципальное образование городской округ  город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление

[bookmark: _GoBack]от 07 августа 2018 года                                                                                     № 688

О графике работы участковых избирательных
комиссий при проведении досрочного голосования
в помещениях избирательных комиссий на дополнительных
выборах депутатов Думы города Сургута шестого созыва
по одномандатным избирательным округам № 4 и № 22
Руководствуясь частью 4 статьи 65 Федерального закона от 12.06.2002                                    № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18 января 2005 года № 143 «О возложении полномочий», территориальная избирательная комиссия города Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить график работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №324, 326, 328, 392-395, 691, 695, задействованных в проведении дополнительных выборов депутатов Думы города Сургута шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 4 и № 22, в период с 29 августа по 08 сентября 2018 года при проведении досрочного голосования в помещениях участковых избирательных комиссий:
в рабочие дни с 17.00 до 21.00 часов,
в выходные дни с 10.00 до 14.00 часов.
2. Обязать председателей участковых избирательных комиссий, организующих досрочное голосование в помещениях избирательных участков                 № 324, 326, 328, 392-395, 691, 695, разместить графики работы комиссий перед входом в соответствующее помещение избирательного участка.
3. Считать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии города Сургута от 11.08.2014 № 975 «О графике работы участковых избирательных комиссий на дополнительных выборах депутатов Думы города Сургута пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 10 и № 11.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии города Сургута, в разделе «Постановления комиссии».

Председатель территориальной избирательной
комиссии города Сургута    		                                                    С.В. Гаранина

Секретарь территориальной избирательной
комиссии города Сургута    		                                                  Г.М. Миронова